

一、开标一览表（报价表）

杭州市上城区行政审批服务管理办公室、杭州市公共资源交易中心上城分中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市上城区政务服务中心办公家具采购项目【招标编号：SCCG2024-GK-08】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	总价（元）	备注（如果有）
1	杭州市上城区政务服务中心办公家具采购项目	3090368	已包含提供成品仓储及二次搬运服务相关费用
投标报价（小写）		3090368 元	
投标报价（大写）		叁佰零玖万零叁佰陆拾捌元整	

报价明细清单（单位均为人民币元）

序号	参考图片	名称	规格 (单位: mm)	数量	单位	单价 (单位元)	总价 (单位元)
1		办公桌	1400*700*750	266	张	1957	520562
2		办公桌	1500*700*750	48	张	2000	96000
3		办公桌	1600*800*750	17	张	4500	76500

4		办公椅	D660*W680*H99 5-1095)MM	388	张	885	343380
5		文件柜	800*400*1900	230	件	1080	248400
6		窗口桌	1200*700*750	59	张	1850	109150
7		矮柜	1400*400*800	26	组	1165	30290
8		矮柜	700*400*800	3	组	685	2055
9		窗口客 户椅	Φ 400*400	80	张	500	40000

10		组合沙发	1600*1200*730	4	张	3385	13540
11		等候排椅	二人位	2	张	1250	2500
12			三人位	10	张	1875	18750
13			四人位	37	张	2500	92500
14		双人办公桌	2200*600*1100	2	张	8530	17060
15		三人办公桌	3000*800*1100	1	张	11060	11060
16		办公椅	570*670*930 050	7	张	850	5950
17		换尿布台	600*800*800	1	张	2076	2076
18		圆餐桌	∅ 1500*750 (带转盘)	1	张	4799	4799
19		圆台面 (不带 下架)	直径 1500, 加 一个配套的木 制转盘	2	张	2610	5220

20		备餐柜	1200*400*800	3	张	2200	6600
21		餐桌	2000*700*750	2	张	1520	3040
22	 	餐椅	540*575*865mm	52	张	290	15080
23		桌子	2000*900*760	3	组	3500	10500
24		休闲沙发	单人位	50	张	1650	82500
25		洽谈桌	直径 700*760	25	张	1100	27500
26		组合沙发	1300*600	10	张	1700	17000


27		组合沙发	2500*600	5	张	3500	17500
28		组合沙发	5500*600	1	张	7200	7200
29	 <p>GZJP040 二门更衣柜 1850×900×500mm</p>	钢制更衣柜	900*500*1800	235	组	1080	253800
30		沙发	二人位	5	张	3100	15500
31		茶水柜	800*400*800	44	张	900	39600
32		茶水柜	800*400*800	4	只	1500	6000
33		会议桌	2000*1200*750	3	张	2560	7680
34		会议桌	3400*1500*760	1	张	4655	4655
35		会议桌	1800*900*760	1	张	2100	2100

36		会议椅	常规	36	张	280	10080
37		三人位 屏风 办公桌	2000*1200*760	9	组	5300	47700
38		办公桌	2000*1800*750	2	张	5650	11300
39		文件柜	2400*400*2000	6	张	6665	39990
40		会客椅	常规	50	张	600	30000
41		大会议 桌	9500*2000*750	1	张	26175	26175
42		沙发	双人沙发	4	张	3800	15200

43		茶几	1200*600	2	张	785	1570
44		书架	1500*450*2200	6	只	4500	27000
45		会议条桌	1400*550*750	32	张	910	29120
46		会议椅	常规	84	张	386	32424
47		条桌	1500*600*750	4	张	2400	9600
48		屏风办公桌	1350*700*1500	32	组	2250	72000
49		会议桌	1400*700*750	6	张	1800	10800
50		评标仓	1800*1450*2288	7	套	36850	257950

51		洽谈桌	直径 700*760	2	张	1100	2200
52		钢制置物柜	1740*400*1800	1	只	7500	7500
53		钢制置物柜	3500*400*1800	1	只	11000	11000
54		会议桌	6000*1800	1	张	19500	19500
55		茶水柜	1200*400*800	1	只	2500	2500
56		文件柜	800*550*1900	20	组	2700	54000
57		衣柜	800*550*2000	15	组	3500	52500
58		监控室桌	2800*800*760	1	张	39500	39500
59		见证室桌	2800*800*760	1	张	39500	39500

60		服务台	3000*700*800	1	组	16500	16500
61		客户椅	常规	2	张	1500	3000
62		组合沙发	3500W*1400D*430H	1	组	8950	8950
63		圆茶几+长茶几	直径 500*760/ 长几 400*600	2	套	1500	3000
64		沙发	2200*900	2	张	4500	9000
65		茶几	1200*600	4	张	1100	4400
66		沙发茶几	1 圆几（直径700）+3 休闲椅（540*430*750）	3	套	3650	10950
67		五层文件柜	860*350*2050	20	组	1080	21600
68		办公桌	1400*600*750	2	张	1050	2100

69		主席椅	常规	6	张	952	5712
以上家具合计		3090368 元					
其他费用（含税费）		报价中已包含提供成品仓储及二次搬运服务相关费用					
本项目合计		3090368 元					

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；**采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。**
- 3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，**中标供应商名称、地址和中标金额**，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。
- 4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
- 5、特别说明：供应商报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因，否则投标无效。